
 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych UKW Nr 2/2022/2023 z dnia 29  listopada 2022 r.  

 

w sprawie nadania mgr. inż. Danielowi Łącznemu  stopnia doktora nauk inżynieryjno-

technicznych w dyscyplinie inżynieria mechaniczna 

 

Rada Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

działając na podstawie na podstawie  art. 178 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 i ust. 3 Ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 49 

Statutu UKW przyjętego Uchwałą Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 

87/2018/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. z późn. zm. i § 3 ust. 1 Regulaminu postępowania w 

sprawie nadania stopnia doktora przyjętego Uchwałą Senatu Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego Nr 27/2020/2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r., w związku z art. 104 kodeksu 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.) , uchwala, co następuje: 

   

 

nadaje stopień naukowy doktora nauk inżynieryjno -technicznych w 

dyscyplinie inżynieria mechaniczna mgr. inż.  Danielowi Łącznemu  na 

podstawie rozprawy doktorskie j Wpływ wybranych cech konstrukcyjnych 

rozdrabniacza wielokrawędziowego na charakterystyki użytkowe pro cesu 

rozdrabniania materiałów włóknistych wykorzystywanych jako napełniacz 

materiałów pol imerowych .  

 

Uzasadnienie 

 

Stopień naukowy doktora nadaje się osobie, która spełniła wymagania określone w art. 186 

Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 

574 ze zm.). Pan mgr inż. Daniel Łączny złożył wniosek o wszczęcie postępowania o nadanie 

stopnia doktora dnia 20 czerwca 2022 r.   

Uwzględniając pozytywną opinię Komisji doktorskiej oraz pełną dokumentację postępowania 

o nadanie stopnia doktora, w tym recenzje rozprawy doktorskiej, Rada Dziedziny Nauk 

Inżynieryjno-Technicznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego uznała, że mgr inż. Daniel 

Łączny  spełnił wymagania ustawowe.  Niniejsza decyzja uwzględnia w całości żądanie strony, 

wyrażone w złożonym przez niego wniosku. 

 

Pouczenie 

Od przedmiotowej decyzji nie przysługuje odwołanie. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


